
ZARZĄDZENIE NR 151/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695)oraz ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr 
XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 4 000,00 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów zadań zleconych o kwotę 4 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 4 000,00 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków zadań zleconych o kwotę 4 000,00 zł, oraz dokonuje się  przeniesień w planie wydatków,  
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 4A73E726-E7B6-4837-92FA-A8C87A3158E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 18 sierpnia 2020 r.

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 588 805,00 4 000,00 11 592 805,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 000,00 4 000,00 68 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 000,00 4 000,00 68 000,00

Razem: 49 746 816,16 4 000,00 49 750 816,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4A73E726-E7B6-4837-92FA-A8C87A3158E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 18 sierpnia 2020 r.

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 409 624,00 4 000,00 11 413 624,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 000,00 4 000,00 68 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 000,00 4 000,00 68 000,00

Razem: 12 359 348,26 4 000,00 12 363 348,26

Strona 1 z 1

Id: 4A73E726-E7B6-4837-92FA-A8C87A3158E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 18.08.2020r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 481 703,92 0,00 1 481 703,92

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 481 703,92 0,00 1 481 703,92

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -800,00 1 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

85 335,00 800,00 86 135,00

750 Administracja publiczna 5 803 856,00 0,00 5 803 856,00

75095 Pozostała działalność 387 858,00 0,00 387 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 810,00 -200,00 9 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 333,00 200,00 35 533,00

801 Oświata i wychowanie 15 368 507,15 0,00 15 368 507,15

80104 Przedszkola 1 918 832,00 34 174,00 1 953 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 855,00 -511,00 67 344,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

23 000,00 34 174,00 57 174,00

4430 Różne opłaty i składki 1 535,00 511,00 2 046,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 376 759,00 -34 174,00 342 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 759,00 -34 174,00 342 585,00

855 Rodzina 11 796 835,00 4 000,00 11 800 835,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 000,00 4 000,00 68 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00 4 000,00 68 000,00

Razem: 55 439 734,02 4 000,00 55 443 734,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4A73E726-E7B6-4837-92FA-A8C87A3158E0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z 18 sierpnia 2020 r.

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 409 624,00 4 000,00 11 413 624,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 000,00 4 000,00 68 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00 4 000,00 68 000,00

Razem: 12 359 348,26 4 000,00 12 363 348,26

Strona 1 z 1

Id: 4A73E726-E7B6-4837-92FA-A8C87A3158E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- zgodnie z pismem Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3111.117.1.2020.SM dokonano zwiększenia
planu dochodów i wydatków w rozdziale 85513 - o kwotę 4 000 zł z przeznaczeniem na opłacenia
składki zdrowotnej od niektórych świadczeń rodzinnych i zasiłku dla opiekuna.

W planie wydatków:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 34 174 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wychowania przedszkolnego dzieci z terenu gminy Stegna uczęszczających do przedszkola na terenie
innej gminy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 511 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
przeglądu dźwigu towarowego przeprowadzonego przez Urząd Dozoru Technicznego w Zespole Szkół
w Stegnie.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 800 zł, z przeznaczeniem na pokrycie opłat na rzecz
budżetów innych jst.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 200 zł z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych.

Id: 4A73E726-E7B6-4837-92FA-A8C87A3158E0. Podpisany Strona 1


		2020-08-17T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




